11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI
MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 4 Erkekler, 100m Serbest 11 - 12 yaslar arasi
19.10.2019 Sonuclar

Al Baraji 11: 1:15.99; 12:1:10.99 / A2 Baraji 11: 1:11.99; 12: 1:06.99 / A3 Baraj 11: 1:08.99; 12: 1:03.99 / A4 Baraji 11: 1:06.99;
12:1:02.99 / B2 Baraji 11: 1:23.99; 12: 1:16.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas
1. Boran ATASOY 08 Antalyaspor 1:04.27 388
A4 BARAJ GECTI
2. Ahmet Kemal YASAR 08 Adana Genclik Ve Spor KulUbt 1:05.57 366
A4 BARAJ GECTI
3. Altay YAZICI 08  Antalya Genclik Spor Kultbi 1:06.70 347
A4 BARAJ GECTI
4. Arda GUNES 08 Antalyaspor 1:07.14 341
A3 BARAJ GECTI
5. Suleyman Yusuf DOGAN 08  Zirve Opal Gsk 1:.08.25 324
A3 BARAJ GECTI
6. Onur ONURSAL 08 Antalyaspor 1:08.56 320
A3 BARAJ GECTI
7. Teo Eren HULAGU 08  Antalya Genglik Spor Kuluibl 1:09.04 313
A2 BARAJ GECTI
8. Furkan Efe YAVUZ 08 Mersin Doga Sporlari Kullbi 1:09.31 310
A2 BARAJ GECTI
9. Muhammed Hasan CEPNi 08  Arti Genglik Ve Spor Kuliibii 1:09.32 309
A2 BARAJ GECTI
10. Sileyman Ege GUNDUZ 08  CGukurova Universitesi Spor Kuliibii 1:09.91 302
A2 BARAJ GECTI
11. Ali Tugrul KUZU 08 Mersin Doga Sporlari Kullbi 1:10.83 290
A2 BARAJ GECTI
12. Abdullah Yigit TURKER 08  Arti Genglik Ve Spor Kulibi 1:11.36 284
A2 BARAJ GECTI
13. Arikan Gagan OZCAN 08  Adana Ozgur Kulaglar Spor Kullibii 1:12.26 273
Al BARAJ GECTI
14. Feramus Haktan SUN 08 Kahramanmaras Genglik Spor Kulubt  1:12.31 273
Al BARAJ GECTI
15. Uygar ULUSOY 08 Bahcesehir Spor Kulibi Dernedgi 1:12.41 271
Al BARAJ GECTI
16. UMUT BERKAY KARAKOCALI 08 Ferdi 1:12.50 270
Al BARAJ GECTI
17. Onder ONER . 08  Bahcesehir Spor Kuliibii Dernegi 1:13.46 260
Al BARAJ GECTI
18. Ekin KILIC 08 Arti Genglik Ve Spor KulUbi 1:14.03 254
Al BARAJ GECTI
19. Engin ALTIG 08  Ayintap Genglik Ve Spor Kultibi 1:1452 249
Al BARAJ GECTI
20. Ramazan Berke SIMARMAZ 08  Nevsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor Il M.:14.5730 248¢lik Ve Kullbi Del
Al BARAJ GECTI
21. Nazim Enes AKTURK 08  Nevsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor Il N1:14.7730 246i¢lik Ve Kullbu Del

Al BARAJ GECTI

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 19.10.2019 11:29 - Sayfa 1



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI
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Yaris 4, Erkekler, 100m Serbest, 11 yas

Sira
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40.

41.

42.
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44,

45.

Egemen BAY .
Al BARAJ GECTI

Bilent Emir KARAMAN

Al BARAJ GECTI

Duranefe BAYSAL
Al BARAJ GECTI

Cakir Aras CAKMAK

Al BARAJ GECTI

Burak Efe BOYRAZ
Al BARAJ GECTI
Ural YAZICI

Al BARAJ GECTI
Ahmet Efe CELIK
Al BARAJ GECTI

Cinar OCKAC
Al BARAJ GECTI

Muhammed Salih CICEK

A1 BARAJ GECTI

Ahmet ARSLAN
Al BARAJ GECTI

Atay Yafes TEKELIOGLU

Al BARAJ GECTI

Emir Taha APUCU
Al BARAJ GECTI

Ali Sadi YAMANEL
B2 BARAJ GECTI

Cem SARISOY
B2 BARAJ GECTI

Emir TANISDIL
B2 BARAJ GECTI

Akin ALTUG
B2 BARAJ GECTI

Selahattin KARAYIGIT

B2 BARAJ GECTI

Yasin DALYAN
B2 BARAJ GECTI

Bora CIKCIK .
B2 BARAJ GECTI

Hamza BAL
B2 BARAJ GECTI

Atay BINEN
B2 BARAJ GECTI

Mehmet Fatih AKCAY

B2 BARAJ GECTI

Alper Eymen ECEVIT

B2 BARAJ GECTI

Metin SAYANER
B2 BARAJ GECTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Time Derece
Ates Genclik Ve Spor Kultibu 1:14.78 246
Ferdi 1:14.85 246
Adana Yuzme Spor Kulubi 1:15.12 243
Bahcesehir Spor Kullibl Dernegi 1:15.13 243
Mersin Doga Sporlari Kuliibi 1:15.19 242
Antalya Genglik Spor Kulubi 1:15.22 242
Mersin Gengclik Hizmetleri Ve Spor Kulit1:15.30egi241
Akant Gengclik Spor Kuliibli Ve Dernegi 1:15.35 241
Sel¢uklu Belediyespor Kultibi 1:15.70 237
Selcuklu Belediyespor Kulibi 1:15.84 236
Kepez Belediye Spor Kulubii 1:1585 236
Giindogdu Red Dolphins 1:15.87 236
Elaz1§ Genglik Ve Spor Il Madurligi Spd:16.110 [234edi
Gundogdu Red Dolphins 1:16.27 232
Antalyaspor 1:16.28 232
Hoby Spor Kultibi 1:16.61 229
Mersin Doga Sporlari Kultibi 1:17.02 225
Sistem Koleji Spor Kulibi 1:17.24 224
Ayintap Genglik Ve Spor Kuliibi 1:17.60 220

Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliit1:18.03egi217
Adana Yuzme Spor Kuliibu 1:18.34 214
Antakya Ylzme Ve Su Alti Sporlari Kulii1:18.37 214
Konya Yuzme Spor Kulubi 1:18.47 213

Sistem Koleji Spor Kulibi 1:19.40 206
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI

MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 4, Erkekler, 100m Serbest, 11 yas

Sira

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.

12 yas

10.
11.
12.
13.

14.

Mustafa Efe KOCA
B2 BARAJ GECTI

Mehmet Tugra GUNES
B2 BARAJ GECTI

Efe IZCi
B2 BARAJ GECTI

Alperen ULUSAN

B2 BARAJ GECTI
Erkan YILDIZ

B2 BARAJ GECTI
Muhammet Ali BAHCE
B2 BARAJ GECTI
Enhar AVCI

B2 BARAJ GECTI

Orhan Ata CURUK
B2 BARAJ GECTI

Ali Kazim ZER
B2 BARAJ GECTI

Emir Batur ALBAYRAK
A4 BARAJ GECTI

Ege OZGUR

A2 BARAJ GECTI

Mehmet Efe YILMAZ
A2 BARAJ GECTI

Yusuf Arda SEKERCI
A2 BARAJ GECTI

Mustafa Berkay YILMAZ
A2 BARAJ GECTI
Melih CAKICI

A2 BARAJ GECTI

Yigit CAY .

A2 BARAJ GECTI

Yasar Tugra OKSAR
A2 BARAJ GECTI

Deniz SENGUL
Al BARAJ GECTI

Sabri Kuzey YILDIZ

Al BARAJ GECTI

Kaan Vahit KULAHLI

Al BARAJ GECTI

Emir KERKEZ

Al BARAJ GECTI

Yagiz KAYGUSUZOGLU
Al BARAJ GECTI

Abdullah BARAN
Al BARAJ GEGTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Unsal Firikci Spor Kuliibii Dernegi
Elazi§ Hazar Spor Kuliibu
Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu

Selcuklu Belediyespor Kultibu

Time Derece

1:20.21

1:20.56

1:21.57

1:21.88

200

197

190

188

Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliit1:22.761e§i182

Okyanus Genglik Ve Spor Kulubi
Elazi§ Hazar Spor Kulubl
Adana Ozgiir Kulaglar Spor Kuliibii

Ates Genglik Ve Spor Kultibu

Antalyaspor

Antalyaspor

Zirve Opal Gsk

Kayseri Yiizme Spor Kulubi Dernegi
Sel¢uklu Belediyespor Kullibu

Konya Buyuksehir Belediyespor

Adana Ozgiir Kulaglar Spor Kuliibii

Nevsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor Il M1:06.9930 |

Bahcesehir Spor Kuliibi Dernegi
Antalyaspor

Ferdi

Imer Gsk

Elazi§ Hazar Spor Kulubl

Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu

1:23.17

1:23.21

1:23.73

1:23.85

59.59

1:04.65

1:04.75

1:04.90

1:06.17

1:06.30

1:06.61

1:07.52

1:07.60

1:07.91

1:08.02

1:08.14

1:08.25

179

179

175

175

487
382
380
377
356
354
349
343iclik Ve Kullibu De
335
334
329
328
326

324

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

19.10.2019 11:29 - Sayfa 3



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI
MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 4, Erkekler, 100m Serbest, 12 yas

Sira YB Time Derece

15. Cagan AKKULAH 07  Antalyaspor 1:0856 320
Al BARAJ GECTI

16. Cem Deniz CEVIK 07  Imer Gsk 1:08.82 316
Al BARAJ GECTI

17. Eray OZDEMIR 07  Kulag Yizme Ihtisas Spor Kultibt 1:08.84 316
Al BARAJ GECTI

18. Akif Talha UGURLU 07  Adana Ozgiir Kulaglar Spor Kuliibii 1:09.58 306
Al BARAJ GECTI

19. Sertan OZER 07  Antalyaspor 1:09.86 302
Al BARAJ GECTI

20. Cagan COMLEKCI 07  Mersin Doruk Ihtisas 1:10.15 299
Al BARAJ GECTI

21. Arhan BARAN 07  Bahcgesehir Spor Kuliibi Dernegi 1:10.25 297
Al BARAJ GECTI

22. Cem DEMIR 07  Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genglik Vi1:11.08Kuli287
B2 BARAJ GECTI

23. Fethi Ahmet GOMEK 07  Selcuklu Belediyespor Kulubi 1:11.78 279
B2 BARAJ GECTI

24. Arda KAYA . 07  Mersin Doga Sporlari Kulibi 1:11.92 277
B2 BARAJ GECTI

25. Ahmet Can YILMAZ 07 1sparta Bdlge Spor Kulubl 1:11.95 277
B2 BARAJ GECTI

26. Selim EKE 07  Nevsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor Il M:12.1730 274¢lik Ve Kulubii Del
B2 BARAJ GECTI

27. Mustafa (")Z(;ELiK 07  Adana Genglik Ve Spor Kuliibi 1:12.62 269
B2 BARAJ GECTI

28. Utku Can TIRPAN 07  Mersin Doruk Ihtisas 1:12.75 268
B2 BARAJ GECTI

29. Emir Talha OSLU 07  Selcuklu Belediyespor Kulubi 1:13.09 264
B2 BARAJ GECTI

30. Altug Oguz BUDAK 07  Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etkirl:13.18ulii263
B2 BARAJ GECTI

31. Mehmet Mert UZUN 07  Selcuklu Belediyespor Kulubi 1:13.29 262
B2 BARAJ GECTI

32. Boran DAGHAN 07  Mersin Doruk Ihtisas 1:13.48 260
B2 BARAJ GECTI

33. Ahmet Eren ZiNC.iR 07  Kayseri Yiizme Spor Kulubii Dernegi  1:13.54 259
B2 BARAJ GECTI

34. Musab Bugra BAKTIR 07  Elit Seva Genglik Spor Kulibu 1:13.72 257
B2 BARAJ GECTI

35. Cemal Sahin Arda UCAR 07  Iskenderun Yiuzme lhtisas Ve Sualti Spol:13.7810b257
B2 BARAJ GECTI

36. Emir SEZER . 07  Antalya Yildizlar Yizme Ve Spor Kulib(i1:14.37 250
B2 BARAJ GECTI

37. Pamirhan KOKSAL 07 1sparta Bdlge Spor Kulubl 1:14.68 247
B2 BARAJ GECTI

38. Metehan CINAR 07  Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu 1:1492 245

B2 BARAJ GECTI
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI
MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 4, Erkekler, 100m Serbest, 12 yas

Sira YB Time Derece

39. Hasan Zulkarneyn UFAKMERCIMEK 07 Kahramanmaras Gengclik Spor Kulubii  1:15.25 242
B2 BARAJ GECTI

40. Eren SERPICI 07  Imer Gsk 1:16.27 232
B2 BARAJ GECTI

41. Hasan Basri AYDIN 07  Elit Seva Genglik Spor Kulibt 1:16.75 228
B2 BARAJ GECTI

42. Egemen BOSTANCI 07 Guiundogdu Red Dolphins 1:18.12 216

43. Eymen Tolga Ekrem ERDEN 07  Mersin Doga Sporlari Kullbi 1:18.29 215

44, Atakan KAYA 07  Sistem Koleji Spor Kulibu 1:19.95 201
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